РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 О внесении изменений в решение Собрания депутатов Красновского
сельского поселения от 28.04.2018 года № 67
                       Принято

Собранием депутатов

22 июня 2021 года
В соответствии с п.2 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Красновского сельского поселения
РЕШИЛО:
    1.  Внести в решение Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 28.04.2018 года № 67 «Об арендной плате за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Красновского сельского поселения» следующее изменение:

- в пункте 3 Порядка расчета размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Красновского сельского поселения слова «арендатору, который надлежащим образом использовал такой земельный участок,» заменить на «арендатору, в отношении которого у уполномоченного органа отсутствует информация о выявленных в рамках государственного земельного надзора и не устранённых нарушений законодательства Российской Федерации при использовании такого земельного участка,».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов -

глава Красновского сельского поселения

А.Н. Зареченский
х. Верхний Митякин

22.06.2021 года

№ 161